mi absolon.  
totā septim  
psalterio. **Vd**  
octanas cor  
**A** T ai  
us. f  
det ⁊ mane  
precorqz vt  
bum suū. **A**  
⁊ lactauit f  
neret eū a la  
cum. **P**ost  
enlis tribu  
farine et an  
durit eum.  
Puer autē  
tulus ⁊ im  
et obtuleru  
anna. **O**  
ania tua di  
illa que ster  
dominū pa  
**Rm. De**  
**A** it anna  
dit dñs m  
quā postul  
ego como  
eb⁹ qb⁹ fite  
Et adorau  
it helchāa  
suā puer ā  
tu dñi añ f  
**P**orro fil  
lial nesciēt  
sacerdotū  
molasset v  
er sacerdo

mi absolon. Ad Completoium p tota septimanam inuenies in psalterio. Dñica prima post octauas corpis xpi. Lectio. j.

**A**it ei helchana vir suus. fac qd tibi bonu videt et mane donec ablactes eu precorqz vt dñs impleat verbum suu. Mansit ergo mulier et lactauit filiu suu donec amoneret eu a lacte et adduxit eu secum. Postqz ablactauerat i vitulis tribus et tribus modijs farine et amphora vini et adduxit eum in domu dñi in silo. Puer autē erat adhuc infans et imolauerunt vitulum et obtulerunt pueru hely et ait anna. Obsecro mi dñe viuit anima tua dñe ego sum mulier illa que stetit corā te hic orans dominu pro puero isto. Tu a. Km. De oim. vts. Lectio. ij.

**A**it anna ad hely. Oravi et dedisti dñs mibi petitionē meam quā postulavi eum. Idcirco et ego comodaui eu dño cūcti dieb' qd fuerit accomodat' dño. Et adorauit ibi dñm. Et abiit helchāa i ramatha in domu suā puer atē erat miser i aspectu dñi an' faciē heli sacerdotis.

**P**orro filij heli filij bealial nescientes dñm neqz officiu sacerdotu ad pplm h' qcuqz imolasset victimā veniebat puer et sacerdotē dñi coquerent car

nes et habebat fuscina tridentē in manu sua et mittebat eam in lebeten vel in caldaria aut in ollam siue in cacabum et omne quod lenabat fuscina tollebat sacerdos sibi sic faciebant vniuerso israheli venientium in silo. Tu au. Lect. iij.

**A**ntē anteqz adoleret ad ipse veniebat puer sacerdotē et dicebat imolati. Da mihi carnem vt coquā sacerdoti. Ad enī accipiā a te carne cocā sed crudā. Dicebatqz illi imolans. Incēdat primū iuxta morem hodie adeps et tolle tibi qntumcuqz desiderat anima tua. Qui rñdēs aiebat ei. Neqz. Nūc enī dab' alioqn tollā vi. Erat g' p'ctm' pueroz grāde nimis corā dño qā detrahebant hoies sacrificio dñi. L. Le. v.

**S**amuel autē mstrabat an' faciē dñi puer accinct' ephothelino. Et tunicā puā faciebat ei mat' sua quā afferebat statut' dieb' ascēdēs cū viro suo vt imolaret hostiā solennē et votū suū. Et bñdixit heli helchāe et vxori ei' dixitqz ei. Reddat tibi dñs semē de muliere hac p' fenore qd comodasti dño. Et abierūt in locū suū. Lect. vi.